МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ВОСКРЕСЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»
140200, г. Воскресенск, Московской области, ул. Куйбышева,д. 47-г, Тел./ факс8 (244) 2-00-84

ПРИКАЗ

От 13 марта 2023 года № 28

О внесении измененийв приказ от 13.05.2020 года
№ 55 «Об утверждении Антикоррупционных стандартов»
в Муниципальном учреждении культуры
«Воскресенская централизованная библиотечная система»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противо-
действии коррупции», на основании представления об устранении нарушенийза-
конодательства о противодействии коррупции Воскресенской городской прокура-
турыот 27.02.2023 № 86-01-2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 13.05.2020 г. № 55 «Об утверждении Антикоррупционных
стандартов в Муниципальном учреждении культуры «Воскресенская
централизованная библиотечная система» следующие изменения:
- состав комиссии изложить в новой редакции с указанием персональных данных
членов комиссии;
- раздел 2 Положения о комиссии дополнить пунктом 2.8. «Число членов
комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в МУК «ВЦБС»,
должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии»;
- абзац 2 п.3.1. раздела 3 «Порядок работы комиссии» изложитьв новой редакции:
«Проведение заседаний с участием только членов Комиссии, замещающих
должности муниципальной службыв МУК «ВЦБС», недопустимо»;
- изменить нумерацию пунктов 3.10, 3.11,3.12,3.13,3.14,3.15,3.16,3.17 раздела 3
«Порядок работы комиссии»на 3.8,3.9,3.10,3.11,3.12,3.13,3.14,3.15 соответственно.
2. Контрольза исполнением настоящерго-прит

И.о. директора МУК «ВЦБо
С приказом оз
Гнусова Г.А.
АнохинаЛ.В.
Шитова О.В.
Новикова М.Н.

›,

Приложение1
к приказуи о. директора

МУК «ВЦБС»от 13.03.2023 № 28

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
работников Муниципального учреждения культуры

«Воскресенская централизованная библиотечная система»
и урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии - И.о.директора МУК «ВЦБС»

Артюхова Е.П.

Заместитель председателя комиссии - Заместитель директора по АХР

АнохинаЛ.В.

Секретарь Комиссии - ведущий методист ЦБ

Гнусова Г.А.

Членыкомиссии:

- Ведущий методист ЦБ - Новикова М.Н.

- Ведущий методист ЦБ — Шитова О.В.